別記様式第３号（第５条関係）
                   学外団体加入届
                                                      年　　　月　　　日
  熊本県立大学長  様
                              団体名
                              代表責任者
                              学科(専攻)･ 年次
                              住      所
                              氏      名
  下記のとおり学外団体に加入したいので、熊本県立大学学生の団体に関する規程第５条の規定に基づき届け出ます。
                                    記
	学外団体名

	学外団体の概要
  事務所所在地
  目的、組織、
  事業の概要等

	加入の趣旨

  添付書類
    １  会    則
    ２  役員名簿
    ３  加入構成員名簿
    ４  その他
	顧問教員名

	                             ㊞

- 2 -
７－（０１）学生の団体に関する規程
学生の団体に関する規程